СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАГАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 208
(48- внеочередная сессия)

23.06.2020 год                                                                                     с. Вагайцево

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 27 Устава Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вагайцевский вестник» и на официальном сайте Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Вагайцевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области
_________В.Г.Фоминцев

                   Глава
Вагайцевского сельсовета
         Ордынского района
               Новосибирской области
__________О. Д. Доманин